
U C H W A Ł A Nr  XXVII/172/2016 
Rady  Gminy  w  Łęczycy 
z dnia 9 listopada 2016 r. 

 
 

w  sprawie  zwolnień  w  podatku  rolnym  na  terenie  gminy Łęczyca  w  2017r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1579), 
art.13 e ustawy z  dnia 15 listopada 1984 r. o podatku  rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 617, poz. 1579) Rada Gminy w  Łęczycy  uchwala, co  następuje: 
 
 
§ 1. Zwalnia  się  z  podatku  rolnego w 2017 roku: 
       1)  grunty  służące  działalności  w  zakresie  ochrony  przeciwpożarowej; 
       2)  grunty  pozostałe  po przekazaniu  gospodarstw  na  Skarb  Państwa  w  zamian  za   
            emeryturę  lub  rentę  w  trybie  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1990r. o ubezpieczeniu       
            społecznym  rolników (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 277). 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni od  ogłoszenia w  Dzienniku  
Urzędowym  Województwa  Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 
 
 

 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 

 
Włodzimierz Starzyński 


	U C H W A Ł A Nr  XXVII/172/2016
	Rady  Gminy  w  Łęczycy

